Trofeo CONI Regionale
ASD ARCO CLUB SERRO (S1819001)
VILLAFRANCA TIRRENA - Campo di tiro societario., 29-06-2018
Direttore dei Tiri: BONARRIGO EUGENIA
Comitato Organizzatore: Pagano Nunzio Antonino
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 004A MONACO Gioele 19001 A.S.D. Toxon Club 230/ 1 230 14 3
2 1- 003B SANTOLO Gabriele 19102 PAMA Archery Milazzo 225/ 2 225 1 0
3 1- 003A LOMBARDO Gabriele 19120 Asd Arcieri Don Bosco Palermo 222/ 3 222 1 1
4 1- 002C TRIPODO Daniele 19102 PAMA Archery Milazzo 221/ 4 221 8 0
5 1- 004C MALARA Luca Paolo 19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi 216/ 5 216 7 2
6 1- 003C LA TONA Mattia 19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi 212/ 6 212 1 0
7 1- 004B BALOGH Michele Donato 19120 Asd Arcieri Don Bosco Palermo 198/ 7 198 7 2
8 1- 002D DI MARCO Andrea 19001 A.S.D. Toxon Club 196/ 8 196 7 2
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001C FARO Stefania 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 214/ 1 214 7 4
2 1- 002B SAUERBORN Sofia 19120 Asd Arcieri Don Bosco Palermo 214/ 2 214 4 2
3 1- 001D CALVINO Matilde 19120 Asd Arcieri Don Bosco Palermo 208/ 3 208 3 1
4 1- 002A GIORGIANNI Federica 19102 PAMA Archery Milazzo 187/ 4 187 1 0
5 1- 001B CARAVELLO Giulia Maria 19102 PAMA Archery Milazzo 179/ 5 179 2 0
6 1- 001A BIONDI Aurelia 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 161/ 6 161 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20180629.161650